

Data 11.09.2025 r.

Dotyczy: Dostawy i wdrożenia systemu kadrowo-płacowego, zakup 7 licencji, migracja danych z używanego dotychczasowego programu kadrowo-płacowego, dostosowanie do obowiązującego Układu Zbiorowego oraz integracja z istniejącymi systemami informatycznymi. Numer sprawy: PI/02/2025

Dotyczy: odpowiedzi na pytania 11 z dnia 08.09.2025r. zawarte w pliku [Pytania i odpowiedzi 2](#)

Pytanie 11 z dnia 08.09.2025r. zawarte w pliku Pytania i odpowiedzi 2 zostaje anulowane i zmieniamy odpowiedź na poniższą:

Pytanie:

11. Czy dopuszczają Państwo aby część Systemu w zakresie Serwisu Pracowniczego była udostępniona w modelu SaaS na podstawie oddzielnej umowy, której wynagrodzenie w ofercie zostanie skalkulowane na okres 5 lat?

Odpowiedź:

TAK dopuszczamy